
PRAKSIS
PROSJEKT

AV PRAKSIS PERIODE

Gruppe 12 - Robin & Katarina Aug 11, 2025  - Dec 12, 2025

PROSJEKTBESKRIVELSE
Prosjektet har som mål å forbedre brukervennlighet og helhetlig design på E-Waves sin nettside. 
Nettsiden er bygget i WordPress med Elementor og ulike plug-ins, og mye av funksjonaliteten er 
allerede på plass. Arbeidet vil i hovedsak være å utvikle et nytt design som reflekterer E-Waves sin 
rolle som et unikt e-handelsfellesskap i Agder-regionen og en del av IT-klyngen Digin. 
Designforslaget skal godkjennes av styret, før det implementeres i eksisterende løsning. 
Forbedringene skal gjøre nettsiden mer intuitiv, profesjonell og tilpasset målgruppen, som dermed 
vil styrke E-Waves sin digitale profil.

OM E-WAVES
E-Waves er et nettverk i IT-klyngen Digin for nettbutikker og leverandører i Agder. Nettverket tilbyr 
bedriftsbesøk, prosjekter, kurs og seminarer – med mål om vekst, arbeidsplasser, 
kompetansedeling og lavere klimaavtrykk.



HVORDAN HAR VI JOBBET?
Samarbeidet med E-Waves har for det meste foregått på K14 i Kristiansand sentrum. Vi var heldige 
som kunne sitte i de fine og nye kontorlokalene her, sammen med oppdragsgiver hver tirsdag. 
Dette gjorde også arbeidet mer effektivt, da vi kunne få øyeblikkelig tilbakemelding på det vi holdt 
på med. Ellers har vi jobbet digitalt, og holdt kommunikasjonen gjennom LinkedIn for å samkjøre 
arbeidet. 

Gjennom praksisen lagde vi også en Expo video der vi viste litt hvordan vi jobber med E-Waves. Her 
ser man kontor lokalet på K14 og litt om hvordan vi opplevde praksisfaget generelt.
Videoen finner du her.

REFLEKSJON
Først og fremst vil vi takke E-Waves for muligheten til å samarbeide under dette semesterets 
praksisprosjekt. Det har vært veldig givende å jobbe med noe praktisk, i stedet for å bare studere 
til eksamener. Børge Jomaas har vært fantastisk å jobbe med, der han ofte kommer med gøyale 
historier fra arbeidslivet og gir oss god innsikt i e-handelsbransjen.

Prosjektet har bestått mest av design og utvikling i WordPress med ulike plug-ins. Mange ser på 
WordPress som en enkel måte å bygge nettside på, men vi har lært at dette ikke alltid er helt sant. 
Gjennom praksisen har vi utviklet oss som feilsøkere og problemløsere, da vi har møtt en del 
utfordringer på veien. Når man overtar et prosjekt fra noen andre, der det er mye custom 
funksjonalitet og mange plugins så er det ikke alltid en dans på roser. 

https://www.youtube.com/watch?v=RrtrVE6fxMg
https://www.youtube.com/watch?v=RrtrVE6fxMg


Det har selvfølgelig ikke bare vært problemer og utfordringer, det er mye positivt også. Det gjør det 
også lettere på noen områder å ha et prosjekt å gå ut ifra. Vi vet hva vi skal lage, men må bare 
forbedre designet og sørge for at funksjonaliteten fortsatt fungerer. Å lage selve designet med 
innspill fra Børge hele veien og få dette godkjent fra styret har vært et gøy prosjekt. Her brukte vi 
Figma for å lage design og prototype som kunne testes.

Vi føler gjennomførelsen vår har vært bra, men det er noen småting vi kunne gjort bedre. 
Prototypen kunne blitt sendt ut til medlemsbedrifter av E-Waves i tillegg for å testes av folk som 
kommer til å bruke nettsiden til å finne arrangementer osv. Når vi tenker tilbake på det ville disse 
personene være mest relevant, så dette tar vi med oss videre som god lærdom. Men prototypen 
måtte uansett blitt godkjent av styret, så vi måtte sendt den til dem for tilbakemelding uavhengig 
av om medlemmene bidro eller ikke.

Til slutt i praksisen vil vi sette oss ned sammen med bachelorgruppen som skal overta og 
videreføre dette prosjektet og gi dem innsikt og tilgangene de trenger for å løfte siden videre til 
enda et nytt nivå sammen med Børge. Dette vil by på verdifull erfaring innen prosjektoverlevering.

Praksisemnet har vært et veldig gøy å ha dette semesteret, og vi anbefaler det til alle. Opplegget er 
bra med blant annet statusmøter der vi får høre om de andre praksisprosjektene, noe som har 
vært veldig interessant å få med seg. Nå gleder vi oss til veien videre med bachelorprosjekt og nye 
spennende samarbeid! 


